Kinderkirche

fur Familien mit Kindern im
Alter von 0 bis 10 Jahren




Herzliche Einladung zur Kinderkirche fiir Familien
mit Kindern im Alter von 0 bis 10 Jahren.

22.01.2023
26.02.2023
26.03.2023
08.04.2023
21.05.2023
25.06.2023
23.07.2023
24.09.2023
22.10.2023

10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
16.00 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr

GH Christkdnig mit Faschingsfeier
GH St. Johannes

GH Christkénig

GH St. Johannes
Plattenwald

GH St. Johannes

GH Christkénig mit Ausflug
GH St. Johannes

GH Christkénig

/_I_\

Katholische
Kirche in
Backnang

Gemeindehaus St. Johannes, LerchenstraRe 18, 71522 Backnang
Gemeindehaus Christkdnig, Elbinger Strae 12, 71522 Backnang

Mehr Informationen gibt’s hier:

https://katholisch-backnang.de/liturgie/kinderkirche/




